
Daniel Sordo ajaa oppi-isänsä Sainzin jalanjäljillä

Rallin MM-sarjassa tällä hetkellä neljäntenä ajava Daniel Sordo aloitti
Suomen MM-ralliin tähtäävät testit keskiviikkona Korpilahden
Saalahdella.

Citroën-tallin espanjalaiskuljettaja kertoo nauttivansa kilpailemisesta Suomen
MM-rallissa. Juniorien MM-osakilpailun voittoa Jyväskylässä vuonna 2005
juhlinut Sordo tietää kuitenkin, että menestys Keski-Suomessa on kovan työn
takana.

- Suomen MM-ralli kuuluu MM-sarjan erikoiskilpailuiden joukkoon. Pidän
todella paljon Suomen MM-rallista ja siitä, että saan ajaa todella kovaa.
Saalahden testitielläkin keskinopeutemme nousi 145 km/h. Hurjaa menoa!,
Sordo iloitsi.

- Meidän on kuitenkin tehtävä perusteellisesti töitä, sillä kilpailu Suomessa on
kovempaa kuin missään muussa rallissa. Loebin ja Grönholmin lisäksi ainakin
Hirvonen ja Latvala ajavat kotikilpailussaan kovaa, Sordo ennustaa.
Sordo oli erittäin tyytyväinen Citroën C4 WRC:n ajokäytökseen
huippunopealla keskisuomalaisella soratiellä.

- C4 WRC on helppo auto ajaa. Sen ajokäytös on yllätyksetön ja se on hieno
auto käsitellä etenkin kovavauhtiselle tiellä. Suomen MM-rallin kaltaisessa
huippunopeassa rallissa tärkeintä on luottaa autoon. C4 WRC:iin luotan
täysin, Sordo sanoo.

24-vuotias Sordo on rallilegenda Carlos Sainzin suojatti ja hänet luetaan
tulevaisuuden rallimestarien joukkoon. Sainz voitti ensimmäisenä
Skandinavian ulkopuolelta tulleena kuljettajana Suomen MM-rallin vuonna
1990. Koska on Sordon vuoro yltää oppi-isänsä saavutukseen?

- Tilanne on nyt täysin erilainen. Carlos sai harjoitella reittiä joka vuosi neljän
viikon ajan kun me saamme tutustua erikoiskokeisiin vain kahdesti. Voitto
Suomesta olisi toki hieno asia, mutta olen realistinen ja en usko, että pystyn
siihen vielä muutamaan vuoteen. Asfaltilla uskon pystyväni jo jopa voittoon,
mutta en vielä soralla. Minun tehtäväni on tuoda Suomesta Citroënille
merkkimestaruuspisteitä, mutta jos pystyisin samalla sijoittumaan kuuden
parhaan joukkoon niin olisin suoritukseeni tyytyväinen.
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